
 
Na osnovu člana 40. stav 1. tačka 9. i člana 46. Statuta Opštine Budva („ Sl. List CG-

opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 12. avgusta 
2011.god. donijela je 
 
  
     ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O RAZMJENI NEPOKRETNOSTI 
 
 

Član 1. 
 

U Odluci o razmjeni nepokretnosti broj 0101-294/1 od 22.07.2008. godine i br. 0101-107/1 
od 16.03.2009.godine, član 1. mijenja se i glasi: 
 
„Katastarska parcela uslovnom parcelacijom označena brojem 1446/19 KO Budva površine 89 m², 
nastala od katastarske parcele broj 1446/1 KO Budva, katastarska parcela uslovnom parcelacijom 
označena brojem 1446/20 KO Budva površine 44 m², nastala od katastarske parcele broj 1446/3 KO 
Budva, katastarska parcela uslovnom parcelacijom označena brojem 1446/18 KO Budva površine 
26 m², nastala od katastarske parcele broj 1446/2 KO Budva, katastarska parcela uslovnom 
parcelacijom označena brojem 2139/3 KO Budva površine 957 m², nastala od katastarske parcele 
broj 2139 KO Budva, katastarska parcela uslovnom parcelacijom označena brojem 2180/2 KO 
Budva površine 20 m², nastala od katastarske parcele broj 2180 KO Budva, katastarska parcela 
uslovnom parcelacijom označena brojem 2181/4 KO Budva površine 863 m², nastala od katastarske 
parcele broj 2181/2 KO Budva, katastarska parcela uslovnom parcelacijom označena brojem 2160/2 
KO Budva površine 114 m², nastala od katastarske parcele broj 2160 KO Budva, katastarska parcela 
uslovnom parcelacijom označena brojem 2164/2 KO Budva površine 174 m², nastala od katastarske 
parcele broj 2164 KO Budva, katastarska parcela uslovnom parcelacijom označena brojem 2161/4 
KO Budva površine 1784 m², nastala od katastarske parcele broj 2161 KO Budva, katastarska 
parcele broj 2193/1 KO Budva površine od 367 m², katastarska parcela uslovnom parcelacijom 
označena brojem 2181/3 KO  Budva površine 364 m², nastala od katastarske parcele broj 2181/2 
KO Budva, katastarska parcela broj 2193/2 KO Budva površine 75 m², katastarska parcela 
uslovnom parcelacijom označena brojem 915/2 KO Bečići površine 45 m², nastala od katastarske 
parcele broj 915 KO Bečići, dio katastarske parcele broj 920 KO Bečići površine 6m², katastarska 
parcela broj 2912 KO Budva površine 317 m², katastarska parcela broj 2913/1 KO Budva površine 
4164 m² i katastarska parcela broj 2913/4 KO Budva površine 469 m² ranijeg vlasnika HTP 
“Budvanska rivijera” A.D. Budva razmjenjuju se sa Opštinom Budva za katastarsku parcelu broj 
1445 KO Budva površine 3902 m², katastarsku parcelu broj 1442/4 KO Budva površine 1101 m² i 
dio katastarske parcele broj 1442/19 KO Budva površine 2458 m² korisnika Opštine Budva.” 
 

Član 2. 
 

Međusobna prava i obaveze utvrđena ovom Odlukom regulisaće se posebnim Ugovorom 
koji će u ime Opštine Budva zaključiti Predsjednik Opštine o čemu će podnijeti izvještaj Skupštini. 
                        

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-
opštinski propisi". 
 
Broj: 0101-370/1 
Budva, 12.08. 2011. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

 Krsto Ljubanović, s.r. 
 


